
Kıdemli Yurttaşlar Meclisi 2016 Faaliyet Raporu 

Tüm yaş gruplarından üyeleri ile Kadıköy’de yaşayan 65 yaş üzeri yurttaşlar için çalışmalar yapmakta, 
projeler üretmektedir. 

Kıdemli yurttaş tanımı; bazı ülkelerde 60 yaş, Türkiye dahil bazı ülkelerde 65 yaş üzeri yurttaşları 
kapsamaktadır. 

2000 yılında dünya üzerinde 600 milyon olan kıdemli yurttaş nüfusunun, 2050 yılında 2 milyara 
çıkması ve kıdemli yurttaş oranının %10’dan %21’e yükselmesi beklenmektedir. 

TUİK’in 2010 yılı verilerine göre, Kadıköy ilçesinde kıdemli yurttaşların oranı %21’dir. 

Dünyada 2050 yılında ulaşılması öngörülen %21 oranındaki kıdemli yurttaş nüfusu, Kadıköy ilçesinin 
2010 yılı mevcut durumudur. 

Kıdemli Yurttaşlar Meclisi olarak 2010 yılından itibaren, Kadıköy’de yaşayan kıdemli yurttaşlar ile ilgili 
kaynak araştırmaları ve alan çalışmaları yapmakta ve projeler üretmekteyiz. 

Aktif yaşlanma; “günlük yaşamda bağımsızlığını koruyarak, iyi sağlık şartları içinde, toplum hayatına 
katılımı sürdürerek,  

iş ve uğraşlarından hoşnut şekilde yaşlanmak” olarak tanımlanmaktadır ve ileri yaşlarda yüksek yaşam 
kalitesi;  

hareket, sosyal yaşam ve beslenmeye dikkat etmekle mümkün olmaktadır. 

Kıdemli Yurttaşlar Meclisi, özellikle 2015 yılından itibaren çalışmalarında aktif yaşlanma konusuna 
odaklanmıştır. 

21 Kasım 2016-Çay Daveti 

Kadıköy Kent Konseyi Kıdemli Yurttaşlar Meclisi olarak,  

Kadıköy Kent Konseyi'nde farklı çalışma gruplarında çalışan gönüllü arkadaşlarımızla bir araya gelmek, 
birbirimizi daha iyi tanımak ve gelecek dönem planlarımızı paylaşmak ve Kadıköy Kent Konseyi'ni 
daha iyi tanımasını istediğimiz arkadaşlarımızı da konuk etmek üzere bir çay daveti düzenledik. 

 



 

 

 

 

 

14 Mayıs 2016-Gazeteci ve Yazar Ertuğrul Akbay ile 'İleri Yaşlarda Nasıl Dinç Kalabiliriz?' Söyleşisi 

Söyleşimize; gazeteci ve yazar Ertuğrul Akbay panelist olarak katıldı. Panel moderatörlüğünü Işıl 
Beyazıtlı ve Yücel Abanozoğlu yaptı. Panelistimiz, ileri yaşlarda dinç kalmanın ve gençliğin sırları 
konusunda bizleri bilgilendirdi ve sorularımızı cevapladı. 

 

 



 

 

19 Nisan 2016- Semiha Şakir Huzurevi Sakinleri ile Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi’nde Piknik 
Etkinliği 

Semiha Şakir Huzurevi sakinleri ile birlikte Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi'ni ziyaret ettik. 
Bahçe görevlisi sevgili Fatma Güvenç Hanım, önce bahçe ve bitkiler hakkında bilgilendirdi ve video 
sunumu yaptı. Ardından, hep beraber kısa bir yürüyüş ve mesire alanında piknik yaptık. 

Bu etkinliğin hazırlığı ve gerçekleştirilmesi sürecinde emeği geçen üyelerimiz Yıldız Kaya, Meral Özkan, 
Yücel Abanozoğlu, Fethi Yüksel, Soydan Mutlu, Tolon Şimşek ve Nüket Karadeniz'e, Semiha Şakir 
Huzurevi Müdürü Ali Faruk Belber'e, Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi görevlisi Fatma Güvenç'e ve 
ulaşım ve kumanya desteği için Kadıköy Belediyesi’ne çok teşekkür ederiz. 

 



 

17 Şubat 2016- ‘İleri Yaşta Aktif Bir Yaşamla Sağlıklı Bir Beden’ Paneli 

Panelimize;  

Ortopedi ve Travma Uzmanı Doktor Atilla Ongan, Beslenme ve Diyet Uzmanı Şengül Üre ve Yoga 
Eğitmeni Erol Benjamin Scott panelist olarak katıldı. 

Panel moderatörlüğünü Kadıköy Kent Konseyi Kıdemli Yurttaşlar Meclisi Başkan Yardımcısı Yıldız Kaya 
ve Sağlık Çalışma Grubu Üyesi Feray Sevil Tos yaptı. 

Panelistlerimiz; ileri yaşlarda sağlıklı bir beden, doğru beslenme ve aktif bir yaşamla ilgili bizleri 
bilgilendirdi ve sorularımızı cevapladı. 

 



 

05 Nisan 2016-Kadıköy Belediyesi Sosyal Yaşam Evi Ziyaretimiz 

 

11 Ocak 2016 -Mahmut Taşkın 

Üyemiz Sn. Mahmut Taşkın, geçirdiği rahatsızlık sonucu aramızdan ayrıldı. 

Sağlığında katıldığı toplantılardan bir fotoğrafını paylaşarak kendisini saygı ve özlemle anıyoruz. 



 

08 Ekim 2015-‘Kendi Hayatımıza Koçluk Yapmak’ Söyleşisi 

Kıdemli Yurttaşlar Meclisi üyelerinden Işıl Beyazıtlı, ‘Yaşam Koçu’ kimliği ile,  
- Yaşam koçluğu nedir ve ne işe yarar başlıklarında bilgi verdi, 
- Yaşam koçluğu süreçlerinde kullanılan kavram ve tekniklerden birkaçını kendi hayatımızda nasıl 
uygulayabileceğimiz konusunda bilgiler aktardı. 

 

 


